Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) numero 1323585, ai sensi 
dell’art.50 del D.lgs 36/2023,  

Art. 2 – valore economico 

Il valore della fornitura dei beni e dei servizi richiesti è quantificato in Euro 4.200,00 (quattromiladuecento//00) 
omnicomprensivo. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale, sul Progetto P02/11 che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità economica. 

Art. 3 – modalità di fornitura 

La fornitura e il servizio di cui in oggetto dovranno essere realizzati secondo le modalità indicate dalla stazione